

با همبستگی در روزهای رفیقان

رفیق عزیز!
در اردیبهشت ماه گذشته رشتیستان بروجرد (علامه ای) بناست روز کارگر با اعضای کمیته مرکزی سازمان -
تکلیف از گروه اشتراکخواه پخش شود. نظریه اینکه این اعلامیه با آشناسنت متن آن جهت اطلاع در زیر عنایت درج
می شود.

اعلامیه کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق

ایران را انتریت!

درباره فروردین (اول ماه مه) (۱۱ اردیبهشت)

کارگران مبارز سراسر ایران روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) در حال فرارسیدن است. در این روز ملیونها
کارگر در سراسر جهان بیداری و آگاهی طبقاتی و همبستگی مبارزاتیست را علیه نظام سرمایه داری،
سنت و استثمار جنسی می گیرند.

کارگران سراسر جهان در این روز دست و پا می کنند، تولید را رها می کنند و متوقف می سازند و قدری و
توان عظیم خود را در برابر زمینای سرمایه، سنت و استثمار و بیداری طبقاتی می گذارند. و به کلیت ملتی
سراسر جهان نشان می دهند که دوران حکومت آلفا به پایان رسیده است.

طبق کارگران نیز فیصلان یک جوران از ارزش جهانی طبقه کارگر باید از هم آنقدر خود را برای بویاری
هنر با شکوهتر (این روز تاریخی) آماده کنند. ۱۱ ماه مه ۱۱۱۱

ترجم ارتجاعی همه روزگاری است و این بارترین ترجمه سنتی برای نظام سرمایه داری کمترین حقوق
انسانی را نیز از دست نداده. حاکم زحمتکش مردم ایران سلب نموده است. طبقه کارگر را از حقوق صحتی
و سیاسی خود محروم نموده است، حتی تعطیل روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) این رسا و مبارزاتی
کارگران را ملغای نموده است و سال گذشته روز کارگران ایران خنثی است که بر سر کار حاضر شوند.

اما کارگران ایران باید زهم اکنون خود را برای رویا رویی علم ارتجاع حاکم و علم امپریالیسم و در راه
قطع جنگ و در راه صلح، استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی آماده کنند. ۱۱ ماه مه ۱۱۱۱

کارگران سراسر ایران باید در روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) در سراسر ایران دست از کار بکشند و
تولید را متوقف سازند. این روز را مانند تمام کارگران سراسر جهان تعطیل اعلام کنند، با شعارهایی

برای قطع جنگ و استقرار صلح که خداست تمامی خلقهای ایران و عراق است و پشتیبانی از
تمامی کارگران جهان و اعتراض خود را بر علیه زولت ارتجاعی ایران و عراق اعلام راهیبانی کنند. ۱۱

کارگران سراسر ایران قدرت، توان، آگاهی و همبستگی طبقاتی خود را در مبارزه علیه ارتجاع حاکم و با

تشیال این روز تاریخی و برای راهیبانی و اعتراض بر ضد جنگ و دفاع از صلح به نهایی بگذارند و
و با ارتجاع حاکم بر ایران نشان دهید که در برابر قدرت لا ینزال کارگران هیچ نیرویی را یاری نتوانست
و برابری نیست.

هنگام بر امپریالیسم جهانی تسکینگی امپریالیسم امروزی
نیزه با دهستانی و بیداری طبقاتی کارگران سراسر جهان
زنده باد عزت و درازة خلق ما پذیر کارگران به سوگندنی نظام
طبقاتی سرمایه داری.
مسرور با مبارزات حق طبقه کارگران ایران در راه صلح،
استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی.

لطف کارگران سراسر ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (انتریت) ۲۴ / فروردین ۶۴ - تکلیف از گروه اشتراکخواه

این اطلاعیه یعنی میت از طرف گروه اشتراکخواه است. آه از منظر حزب آمده است و تمسک را از مردم می برد. هر چه در تطبیق است. هر

کتابخانه گروه محبت

روستای کرمان

ایستادم که سلام و احترام و هیبت تمام آن عزیزان را برایت می نویسم بنده بزرگی
و آنرا از احدی از من و دیگر همکاران به تو می فرستم خواهی بود خوب و بد حال
همین

روستای خرم این عزیزان تمام است که برایت می نویسم و اینها
بسیار کم باشد می بیند - البته طاعتی ندارم فقط اگر روزی دارم که در بعضی
که توفیق و موفق باشی - اگر چه در این مورد هیچگونه تردیدی
ندارم .

از قول من به هر دوستان و اقوام سلام برسان - خدا هم با یکم

خدمت شما سلام فراوان را برسد .

روستای کرمان همیشه شما زنده

عمره برام



و شنیدم که اگر کسی به یاد من
ممنون